
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №3 «ЮЛЯ»  г.ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Феодосия 

 

 

01.08.2025                                                                                                        № 61                                                                                                                                   

 

 

Об утверждении графиков 

по организации питания 

с 2025/2026 учебном году 
    

В соответствии с СанПин 2.3/2.4.3590-20,  с целью выполнения производственного контроля  

за  организацией  питания ,  обеспечения качества питания в учреждении Детский сад №3 

«Юля», 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие: 

1.1. График выдачи готовой продукции с пищеблока. 

1.2. Режим питания воспитанников. 

 

2.Медицинской сестре : 

2.1. Обеспечить контроль за соблюдением режима питания воспитанников, выдачей готовой 

продукции с пищеблока, согласно Графику, а также за соблюдением Графика закладки 

продуктов на пищеблоке. 

  

2.2. Работникам пищеблока: 

- строго соблюдать режим  питания, выдавать готовую продукцию с пищеблока по 

утвержденному Графику. 

- строго соблюдать выполнение установленных правил технологии при приготовлении блюд, 

обеспечивающих максимальное сохранение пищевой ценности продуктов.  

 

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                    М.В.Тисленко 

 

 

 

 
 

 


		2025-08-12T14:52:13+0300
	Тисленко Марина Васильевна
	я подтверждаю этот документ




